DPH 21 %                                                                   214.200,00,- Kč  

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cena celkem včetně DPH                                         1.234.200,00,- Kč  

(Slovy: „jeden milion dvě stě třicet čtyři tisíc dvě stě korun českých“) 

2. Hodinová sazba za výkon dozoru projektanta činí 900,00,- Kč bez DPH 

Cena za provedení Díla dle článku V. odst. 1. a 2. této Smlouvy je nejvýše přípustná a 
nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s provedením Díla. Nad rámec této ceny